АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74
 30. 08. 2016                                                                                                              х.Ленинский

О ликвидации муниципального
учреждения культуры  «Наримановская  сельская библиотека»
На основании части 3 статьи 14.1 Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с прекращением полномочия по предоставлению библиотечных услуг населению поселения, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Ликвидировать с 31 декабря 2016 года муниципальное  учреждение культуры Ленинского сельского поселения МУК «Наримановская сельская библиотека».
2.​ Для проведения мероприятий по ликвидации МУК «Наримановская сельская библиотека» создать ликвидационную комиссию в составе согласно приложению (приложение № 1).
3.​ Утвердить мероприятия по ликвидации МУК «Наримановская сельская библиотека" согласно приложению (приложение № 2).
4.​ Назначить ответственным о представлении в регистрирующий орган по месту нахождения юридического лица Уведомления о принятии решения о ликвидации юридического лица, формы № С-09-4 "Сообщение о реорганизации или ликвидации организации" – заведующего МУК «Наримановская сельская библиотека" Московую Ольгу Анатольевну.
5.​ Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Ленинского сельского поселения                       Л.И.Бабкина